一、甲乙双方原系恋爱关系,于2010年12月30日双方共同与呼和
浩特市国华房地产开发有限公司第一项目部签订了《购房协议》,预定位
于回民区工农兵路与成吉思汗大街交汇处的“府都花园”小区三号楼四
单元六层东户的房产一套,建筑面积92.35平方米,成交总房价(人民币):
贰拾玖万柒仟伍佰柒拾肆元整,付款方式:首期交纳购房总成交款的
83%,即人民币贰拾肆万柒仟伍佰柒拾肆元整,第二次交款时间在2011
年3月1日前交纳购房总款的17%,即人民币伍万元整。

二、2010年 12月 30日交纳房屋总价的 83%即人民币 249574元
(贰拾肆万玖仟伍佰柒拾肆元整)时,武治军付款224574元(大写:贰拾
贰万肆仟伍佰柒拾肆元整)，乙方刘惠萍付款 25000元(大写:贰万伍
仟元整)。2011年11月9日交纳房屋尾款,即房屋总价的17%即人民
币 50000元(大写:伍万元整)时,尾款均由乙方刘惠萍个人支付,上述
房产尚未办理产权证书。

三、甲乙双方因感情不和已于2011年结束恋爱关系,甲方武治军已
于2012年1月1日将购房时乙方刘惠萍支付的全部款项共计75000元
(大写:柒万伍仟元整)(25000元+50000元=75000元)退还给乙方,乙方刘
惠萍已收到退还的购房款75000元(大写:柒万伍仟元整)。

四、甲、乙双方现声明如下:
(1)、上述房产(物权取得权)以及相关合同权利属于甲方武治军

所有,与乙方刘惠萍无关。
(2)、甲方武治军已实际占有、使用上述房产至今，上述房产所

应,缴纳的一切费用(包括但不限于水、电、暖、天然气、物业等生活配
套设施所产生的费用)均由甲方负担。乙方刘惠萍与上述房产无关，
不会再对上述房产(物权取得权)以及相关合同权利主张任何权利。

(3)、在符合条件时，按照国家法律、法规、政策的规定，乙方会配
合甲方将上述房产的不动产权证办理到甲方名下,并按规定交纳在